
物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考

建物清掃業務 令和6年4月1日 ㈲平岡美装 4290802009818 一般競争入札 145,200,000 -
複数年契約
（3年）

委託検査業務 令和6年4月1日

㈱ビー・エム・エ
ル
東京都渋谷区千
駄ヶ谷５丁目２１
番３号

7011001019237 一般競争入札 10,566,438 -
複数年契約
（2年）

委託検査業務 令和6年4月1日
㈱エスアールエル
東京都港区赤坂１
丁目８番１号

5012801000222 一般競争入札 102,491,898 -
複数年契約
（2年）

クラーク業務 令和6年4月1日

㈱メディカル・プ
ラネット
東京都港区港南２
丁目１４番１４号
品川インターシ
ティフロント７階

3010401042109 一般競争入札 349,397,400 -
複数年契約
（3年）

病院情報システム運
用・管理業務

令和6年4月1日

さくら総研㈱
福岡県福岡市博多
区住吉５丁目５番
１２号

4180001105628 一般競争入札 47,183,400 -
複数年契約
（3年）

予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

-

-

-

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

医療材料等の継続的
な売買及び調達支援
業務

令和6年4月1日

エム・シー・ヘル
スケア㈱
東京都港区港南２
丁目１６番１号

8010401164641 一般競争入札 5,128,236,300 -
複数年契約
（3年）

警備業務 令和6年4月1日

東洋警備保障㈱
福岡県北九州市小
倉北区今町１丁目
１番４１号

1290801002636 一般競争入札 28,894,800 -

電話交換業務 令和6年4月1日

㈱ケー・デー・
シー
東京都港区虎ノ門
４丁目２番１２号

3010401097680 一般競争入札 33,696,300 -
複数年契約
（3年）

メッセンジャー業務 令和6年4月1日

㈱総合人材セン
ター
鹿児島県鹿児島市
大黒町４番１１号

8340001005130 一般競争入札 20,097,000 -
複数年契約
（3年）

物品管理業務 令和6年4月1日

㈱ムトウ
北海道札幌市北区
北十一条西４丁目
１番１５号

2430001016743 一般競争入札 59,400,000 -
複数年契約
（3年）

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

看護師派遣業務 令和6年4月1日

㈱メディカル・コ
ンシェルジュ
福岡県北九州市小
倉北区浅野２丁目
１４番２号

9011001035190 一般競争入札 2,629円/時 -

薬剤師派遣業務 令和6年4月1日
日本調剤㈱
東京都港区芝５丁
目３３番１１号

9010001064753 一般競争入札 5,775円/時 -

夜間看護補助労働者
派遣業務

令和6年4月1日

㈱ルフト・メディ
カルケア
東京都新宿区西新
宿１丁目２６番２
号

8011101049876 一般競争入札 2,508円/時 -
複数年契約
（2年）

ビデオ鼻咽喉スコー
プ修理業務

令和6年4月11日

㈱ムトウ
北海道札幌市北区
北十一条西４丁目
１番１５号

2430001016743 一般競争入札 1,263,900 -

高圧蒸気滅菌装置修
理業務

令和6年6月17日

㈱キシヤ
福岡県福岡市東区
松島１丁目４１番
２１号

6290001007068 一般競争入札 1,443,200 -

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

システム顕微鏡一式 令和6年5月17日

正晃㈱
東京都港区港南２
丁目１４番１４号
品川ｲﾝﾀｰｼﾃｨﾌﾛﾝﾄ７
階

3010401042109 一般競争入札 2,200,000 -

人工心肺システム一
式

令和6年5月17日

カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松
原町２丁目１０番
６４号

9250001003126 一般競争入札 14,993,000 -

体外衝撃波結石破砕
装置一式

令和6年5月27日

㈱キシヤ
福岡県福岡市東区
松島１丁目４１番
２１号

6290001007068 一般競争入札 46,035,000 -

電気メス一式 令和6年5月17日

㈱キシヤ
福岡県福岡市東区
松島１丁目４１番
２１号

6290001007068 一般競争入札 3,216,400 -

補助循環用バルーン
ポンプ駆動装置一式

令和6年4月5日

カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松
原町２丁目１０番
６４号

9250001003126 一般競争入札 12,650,000 -

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

コピー用紙 令和6年4月1日

㈱清和ビジネス
東京都中央区日本
橋室町４丁目３番
１８号

8010001020600 一般競争入札 3,695,175 - 単年契約

院内カーテン賃貸借一式令和6年4月1日

キングラン九州㈱
熊本県熊本市東区
戸島町９２０番地
８

4330001000895 一般競争入札 34,320,000 -
複数年契約
（5年）

陰圧創傷治療システ
ム賃貸借

令和6年4月1日

㈱ムトウ
北海道札幌市北区
北十一条西４丁目
１番１５号

2430001016743 一般競争入札 - -
単価契約
予定調達総額
2,048,772円

ＯＣＴ画像診断装置
賃貸借

令和6年4月1日

アイティーアイ㈱
福岡県北九州市小
倉南区湯川新町３
丁目１６番２号

9310001000026 一般競争入札 132,000円/台 - 単価契約

血管内超音波診断装
置（IVUS）賃貸借

令和6年4月1日

カナヤ医科器械㈱
山口県宇部市小松
原町２丁目１０番
６４号

9250001003126 一般競争入札 71,500円/台 - 単価契約

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

FPDシステム保守業
務

令和6年4月1日

富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多
区博多駅前４-１３
-１９

1010401069517 一般競争入札 1,222,826 -
半年契約
（R6.4～R6.9）

LED照明システム省
エネ事業

令和6年4月1日

アルファエネシア
㈱
東京都渋谷区東１
丁目２６番２０号

7011001125522 一般競争入札 84,700,000 -
5年契約
（R6.4～R11.3）

吸収冷凍・冷温水機
保守点検業務

令和6年4月1日

川重冷熱工業㈱
福岡県福岡市博多
区博多駅東３丁目
１２番１号アバン
ダント９５ビル６
階

3160001012736 一般競争入札 4,876,300 -
2年契約
（R5.4～R7.3）

X線CT診断装置保守
業務（R4共同購入リ
ニアック付属機器
80列）

令和6年4月1日

九州メディカル
サービス㈱
福岡県久留米市螢
川町４番地４

6290001048657 一般競争入札 8,692,200 - 単年契約

放射線治療計画装置
等保守業務（R4共同
購入リニアック付属
機器）

令和6年5月1日

九州メディカル
サービス㈱
福岡県久留米市螢
川町４番地４

6290001048657 一般競争入札 6,957,500 - 単年契約

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

病床用マットレス 令和6年7月19日

㈱モルテン
広島県広島市西区
観音新町４丁目１
０－９７－２１

8240001011790 一般競争入札 4,702,500 -

放射線監視システム
修理業務

令和6年7月29日

富士電機㈱
福岡県福岡市博多
区店屋町５番１８
号

7011101052303 一般競争入札 5,115,000 -

超音波手術器修理業
務

令和6年9月25日

㈱キシヤ
福岡県福岡市東区
松島１丁目４１番
２１号

6290001007068 一般競争入札 3,300,000 -

FPDシステム及びFPD
搭載移動型装置保守
業務

令和6年8月20日

富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多
区博多駅前４-１３
-１９

1010401069517 一般競争入札 3,036,000 -

電子処方箋導入対応
業務

令和6年8月14日
日本電気㈱
東京都港区芝４丁
目１４番１号

7010401022916 一般競争入札 17,600,000 -

医療関係者間コミュ
ニケーションアプリ

令和6年8月28日

アイティーアイ㈱
福岡県北九州市小
倉南区湯川新町３
丁目１６番２号

9310001000026 一般競争入札 7,249,000 -

手術用顕微鏡システ
ム

令和6年7月25日

㈱キシヤ
福岡県福岡市東区
松島１丁目４１番
２１号

6290001007068 一般競争入札 64,350,000 -

-

-

-

-

-

-

-



物品、役務等の
名称及び数量

契約を締結した日
　契約の相手方の商
号
　又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価
の実施）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備　考
予定価格（消費税
を含む。単位：
円）

様式第２３号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

 施設名　　　　　　九州労災病院

 施設の所在地　　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号

 契約担当役氏名　　院長　三浦　裕正

超音波診断装置 令和6年7月31日
山下医科器械㈱
長崎県佐世保市湊
町３番１３号

5310001006118 一般競争入札 3,850,000 -

電動式手術台 令和6年7月19日
山下医科器械㈱
長崎県佐世保市湊
町３番１３号

5310001006118 一般競争入札 9,746,000 -

中央放射線部病衣賃
貸借業務

令和6年12月1日
太陽セランド㈱
福岡県田川市川宮
1200番地

5290801017614 一般競争入札 2,479,400 - 予定調達額

医薬品の調達 令和6年10月1日

㈱アトル
福岡県福岡市東区
香椎浜ふ頭２丁目
５番１号

8290001012719 一般競争入札 51,358,875 -
単価契約
予定調達額

乳房撮影装置付属品
一式

令和6年12月18日

富士ﾌｨﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱
福岡県福岡市博多
区博多駅前４-１３
-１９

1010401069517 一般競争入札 6,050,000 -

-

-

-

-

-


